1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

AUXILIAR DE ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO
EDITAL N° 046/2008 – UFT, DE 14/08/2008

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT, em atendimento a sentença contida
no Processo 2008.43.00.002441-0, torna público que o resultado final referente à vaga ADJ3023, publicado
por meio do edital 005/2008, de 01 de fevereiro de 2008, passa a ter a seguinte redação:

1. Leia-se:

Curso Vaga Inscrição Nome Escrita Didática Títulos Nota Parcial Nota Final

Ciências

Biológicas ADJ3023 40250 FERNANDO MAYER PELICICE 9,73 9,56 7,00 9,645 16,645

Ciências

Biológicas ADJ3023 40351 MARCOS DA CUNHA TEIXEIRA 9,67 9,43 6,45 9,55 16,000

2. O candidato MARCUS DA CUNHA TEIXEIRA, obteve após sentença 16,000 pontos permanecendo em 2º
lugar no resultado final do Concurso Publico Objeto do Edital 041/2007.

3. Permanecem inalterados todos os demais itens e subitens do Edital N° 005/2008.

Alan Barbiero
Reitor